Jual beli ini meliputi pula: 

Segala sesuatu yang ada di atas tanah tersebut;

Selanjutnya semua yang di uraikan di atas dalam akta ini disebut sebagai

“Obyek Jual Beli”;

Pihak Pertama dan Pihak Kedua menerangkan bahwa:

a. Jual  Beli  ini  dilakukan  dengan  harga  Rp.250.000.000,-  (dua

ratus lima puluh juta rupiah);

b. Pihak  Pertama  mengaku  telah  menerima  sepenuhnya  uang

tersebut  di  atas  dari  Pihak  Kedua,  dan  untuk  penerimaan  uang

tersebut  akta ini  berlaku pula sebagai  tanda penerimaan yang sah

(kwitansi);

c. Jual beli ini dilakukan dengan syarat-syarat sebagai berikut:

[...]

Nasional,  maka  para  pihak  akan  menerima  hasil  pengukuran  instansi

Badan  Pertahanan  Nasional  tersebut  dengan  tidak  memperhitungkan

kembali harga jual beli dan tidak akan saling mengadakan gugatan;

Pasal 4 

Nilai  jual  obyek  pajak  tanah  ini  adalah  Rp.36.000.000,-  (Tiga  puluh

enam juta rupiah); 

Pasal 5

Kedua belah pihak dalam hal ini dengan segala akibatnya memilih tempat

kediaman hukum yang umum dan tidak berubah pada kantor Panitera

Pengadilan Negeri Gianyar;

Pasal 6

Biaya pembuatan akta ini, uang saksi dan segala biaya peralihan hak ini

[...]

putusan.mahkamahagung.go.id

pengukuran instansi Badan Pertahanan Nasional tersebut dengan

tidak  memperhitungkan  kembali  harga  jual  beli  dan  tidak  akan

saling mengadakan gugatan.

Pasal 4 

Nilai  jual  obyek  pajak  tanah  ini  adalah  Rp.17.640.000,-  (Tujuh

belas juta enam ratus empat puluh ribu rupiah);

Pasal 5 

Kedua belah pihak dalam hal ini dengan segala akibatnya memilih

tempat  kediaman  hukum  yang  umum  dan  tidak  berubah  pada

kantor Panitera Pengadilan Negeri Gianyar. 

Pasal 6

Biaya pembuatan akta ini, uang saksi dan segala biaya peralihan

[...]

-   Menyatakan  gugatan  Penggugat  Rekonvensi/Tergugat

Konvensi tidak dapat   diterima (niet ontvankelijke verklaard);

DALAM KONVENSI dan REKONVENSI;

-   Menghukum Penggugat Konvensi/Tergugat Rekonvensi untuk

membayar biaya perkara sejumlah Rp 1.155.000,00 (satu juta seratus

lima puluh lima ribu rupiah);

21. Bahwa  oleh  karena  Gugatan  yang  diajukan  oleh  Penggugat  dengan

Nomor  Perkara  173/Pdt.G/2020/PN  Gin  dengan  amar  putusan  Gugatan

Penggugat  tidak  dapat  diterima  (niet  ontvankelijke  verklaard),  sehingga

berdasarkan hukum Penggugat mengajukan kembali gugatan baru dan atau

[...]

46, tanggal 18 Nopember 2014, diberi

tanda T.I-1;

2. Fotokopi  Salinan  Surat  Pernyataan  Hal  Yang  Sebenarnya  Dan

Perikatan Nomor: 48, tanggal 18 Nopember 2014, diberi tanda T.I-2;

3. Fotokopi Slip Pemindahan Dana Antar Rekening BCA sejumlah uang

Rp.350.000.000,-  (tiga  ratus  lima  puluh  juta  rupiah)  No.Rekening

1350316864  atas  nama  LESLIE  ELISABETH  L  MOURADIAN  Ke

No.Rekening 1350280151 atas nama I KETUT SADIA, diberi tanda T.I-3;

4. Fotokopi Slip Pemindahan Dana Antar Rekening BCA sejumlah uang

Rp.74.000.000,- (tujuh puluh empat juta rupiah) No.Rekening 1350316864

atas  nama  LESLIE  ELISABETH  L  MOURADIAN  Ke  No.Rekening

1350280151 atas nama I KETUT SADIA, diberi tanda T.I-4;

5. Fotokopi Kwitansi tanggal 21 Oktober 2014, diberi tanda T.I-5;

6. Fotokopi Kwitansi tanggal 10 Nopember 2014, selanjutnya diberi tanda